Mauá da Serra, Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2023                                                                                     Edição Nº: 2454

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: R & R LOCADORA DE VEÍCULOS E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA. –
 CNPJ: 45.604.707/0001-45
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA TIPO “A”, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME QUANTITATIVO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
TERMO REFERENCIAL DO EDITAL (ANEXO I).

VALOR: R$ 130.000,00 (CENTO E TRINTA MIL REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 15/09/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 036/2023
CONTRATO Nº: 109/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2023 às 21:13:44

                               1 / 4

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2023                                                                                     Edição Nº: 2454

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: DESINTEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ 07.655.554/0001-76

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REVISÃO E MANUTENÇÃO EM DUAS BOMBAS DOSADORA DE CLORO LÍQUIDO
INSTALADOS EM COMUNIDADES ONDE NÃO HÁ ABASTECIMENTO POR CONCESSIONÁRIA NO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.

VALOR: R$ 2.190,00 (Dois mil cento e noventa reais)
DATA DE ASSINATURA:15 de Setembro de 2023
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2023
CONTRATO: 110/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO 94/2023
PRAZO DE VIGENCIA 180 (cento e oitenta) DIAS

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2023 às 21:13:44

                               2 / 4

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2023                                                                                     Edição Nº: 2454

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, nº 42- Fone(43) 3464-1342
Mauá da Serra – PR - CNPJ: 00.403.870/0001-01

_____________________________________________________________________________________

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Administrativo nº 041/2023

Dispensa de Licitação n: 014/2023

Ratifico a dispensa de licitação 014/2023, que tem por objeto aquisição de móveis

para a Câmara Municipal de Mauá da Serra, em favor de SISTEMA MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ: 77.707.974/0001-71, com

valor de R$ 17.196,00 (Dezessete mil, Cento e Oitenta e Cinco Reais), em

conformidade com o art. artigo 24, inciso II da Lei Federal 8.666/ 93. Autorizo a

despesa e a emissão da nota de empenho.

Mauá da Serra, 15 de Setembro de 2023.

___________________________________

NELSON BONIN GONÇALVES
Presidente da Câmara Municipal

PODER LEGISLATIVO

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2023 às 21:13:44

                               3 / 4

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2023                                                                                     Edição Nº: 2454

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, nº 42- Fone(43) 3464-1342
Mauá da Serra – PR - CNPJ: 00.403.870/0001-01

_____________________________________________________________________________________

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Administrativo nº 040/2023

Dispensa de Licitação n: 013/2023

Ratifico a dispensa de licitação 013/2023, que tem por objeto contratação de empresa
especialização para fazer manutenção no Veículo Oficial da Câmara Municipal de
Mauá da Serra, em favor de J LEITE AUTO CENTER, com valor de R$ 3.930,00
(Três Mil, Novecentos e Trinta Reais), em conformidade com o art. artigo 24, inciso II
da Lei Federal 8.666/ 93. Autorizo a despesa e a emissão da nota de empenho.

Mauá da Serra, 15 de setembro de 2023.

___________________________________

NELSON BONIN GONÇALVES
Presidente da Câmara Municipal

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2023 às 21:13:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-09-15T21:13:44-0300